

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 21 Elektros remonto darbai

Statiny 5 Šiaulių g. 1, Zarasai

Žiniaraštis 1 Elektros remonto darbai (III laiptinė)

2025.03.03

Suma žiniaraščiui 2650.44 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sąmata						
1	R21-15	Atvirosios elektros instaliacijos laidų demontavimas	100m	0.550	163.2528	89.79
2	N21P-0208	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių vnt. surinkimas ir montavimas		5.000	13.6976	68.49
3	N21P-0413	Bėgelių automatiniams aparatams ir prietaisams montavimas	m	12.000	16.9307	203.17
4	N21P-0415	Prisukamų kontaktinių arba paskirstymo kaladėlių blokų montavimas	100vnt	0.050	4124.3571	206.22
5	N21P-0410	Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse 1vnt)	vnt.	16.000	21.0798	337.28
6	N21P-0410	Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dėžėse 2vnt)	vnt.	6.000	28.4057	170.43
7	N21-268	Iki 4 mm ² skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų	100vnt	1.000	104.9175	104.92
8	N21-269	Iki 10 mm ² skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	0.400	218.7934	87.52
9	R33-287	Kabelių demontavimas nuo įrengtų konstrukcijų	100m	0.500	84.0347	42.02
10	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas k1=1.20,k2=1.20	vnt	1.000	35.3731	35.37
11	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas k1=1.30	vnt.	5.000	21.7345	108.67
12	D1-380	Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų (100 prijungimo taškų) k1=1.30	100vnt	0.200	391.2209	78.24
13	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0.300	287.2935	86.19
14	D1-382	Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos matavimas	grandinė	1.000	18.5765	18.58
15	N21P-0327	Lovelių įrengimas	100m	0.300	537.7633	161.33
16	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse	100m	0.550	713.1455	392.23

Skryjuje 1	2190.45
Žiniaraštyje 1	2190.45
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	459.99
Iš viso žiniaraštyje 1	2650.44